
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 904 del 22-11-2023 

 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 
C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 
 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 904 
del 22-11-2023 

 
 
Ufficio: PERSONALE 
Numero di Settore: 16 
 

Oggetto: MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELLART. 30 
DEL D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
AGENTE DI POLIZIA LOCALE - AREA ISTRUTTORI - A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALLA P.O. N. 2 
VIGILANZA. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la Determinazione del 19 ottobre 2023, n. r. g. 782, avente oggetto: Mobilità esterna 
volontaria per la copertura di un posto di Agente di Polizia Locale – Area Istruttori - a tempo pieno 
ed indeterminato ai sensi dell’art. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 da assegnare 
alla P.O. n. 2 – Vigilanza. Approvazione avviso e modello di domanda; 

 
CONSIDERATO procedere all’ammissione dei candidati sulla base delle cinque domande 
correttamente inviate, attraverso in Portale del Reclutamento – inPA, al Comune di Asiago entro i 
termini previsti dall’ Avviso di Mobilità esterna volontaria; 
 
VISTA la disciplina delle modalità di assunzione, dei requisiti di accesso e delle procedure selettive 
appendice al regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ed, in particolare l’art. 19 
rubricato Ammissione dei candidati che così recita: 1. Dopo la scadenza del termine per la 
presentazione delle domande, il Responsabile dell’Ufficio Personale esamina le domande ai fini 
della loro ammissibilità. Ove si riscontrino omissioni od imperfezioni, il candidato viene invitato a 
provvedere alla regolarizzazione entro il termine accordato, a pena di esclusione dal concorso; 
 
VISTA la Legge 10 aprile 1991 n. 125 ed il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 che 
garantiscono pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro; 
 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 16 del 22-11-2023 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 22-11-2023 ora 10:27:45



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 904 del 22-11-2023 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni in premessa narrate, di: 
 

1. Ammettere tutti e cinque i candidati che, nell’ ordine, hanno inviato correttamente la 
domanda, attraverso in Portale del Reclutamento – inPA, per la Mobilità esterna volontaria 
per la copertura di un posto di Agente di Polizia Locale – Area Istruttori - a tempo pieno ed 
indeterminato ai sensi dell’art. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 da 
assegnare alla P.O. n. 2 – Vigilanza, qui di seguito indicati attraverso il Codice loro attributo 
dal sistema: 
 MSXRCAUS89 
 653YEQEA6Z 
 4RMT53PXCC 
 EQTV1S3W6Z 
 Z3ASV75VAW 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Dirigente 
 Costantini Stefano 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 16 del 22-11-2023 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 22-11-2023 ora 10:27:45


